Số: 55/QĐ - UBND                    Kim Phượng, ngày  10 tháng 4 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Hội đồng xác định mức độ khuyết tật

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KIM PHƯỢNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015,

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019

Căn cứ nghị định số 28/2012/NĐ-CP ngày 10 tháng 4 năm 2012 của Chính

phủ quy định chi tiết và hướng dẫn một số điều của luật Người khuyết tật.

 Căn cứ thông tư số 01/2019/TTLT-BLĐTBXH ngày 02/01/2019 của liên bộ

lao đông Thương binh xã hội Quy định về việc xác định mức độ khuyết tật do Hội

đồng xác định mức độ khuyết tật thực hiện.

Theo đề nghị của Công chức văn hóa - xã hội xã.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Kiện toàn Hội đồng xác đinh mức độ khuyết tật xã Kim Phượng

gồm các ông (bà) có tên sau đây. ( Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Hội đồng xét duyệt mức độ khuyết tật xã Kim Phượng hoạt động

theo các quy định tại thông tư số 01/TTLT-BLĐTBXH ngày 02/01/2019 của bộ

LĐTBXH.

Quyết định này thay thế cho quyết định số 115 /QĐ-UBND của UBND xã

Kim Phượng ngày 05 tháng 6 năm 2023.

 Điều 3. Văn phòng HĐND-UBND, công chức văn hóa - xã hội và các ông

(bà)có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận
- TT Đảng ủy xã;

- TT HĐNĐ xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Như Điều 1;

- Lưu VP.

CHỦ TỊCH

Trương Anh Tú

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KIM PHƯỢNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH

HỘI ĐỒNG XÁC ĐỊNH MỨC ĐỘ KHUYẾT TẬT

( Kèm theo Quyết định số 55/QĐ-UBND ngày 10/4/2024 xã Kim Phượng)

TT Họ và tên Chức vụ Ghi chú

1 Ông Trương Anh Tú              Chủ tịch UBND  Chủ tịch HĐ

2 Ông Phạm Văn Tùng         Phụ trách Trạm Y tế Phó CT HĐ

3 Bà Nông Thị Trang                 CC VH-XH              Ủy viên TT

4 Bà Nguyễn Thị Mơ            Chủ tịch  MTTQ Ủy viên

5 Ông Nguyễn Văn Chinh           CT Hội CCB Ủy viên

6 Bà Trần Thị Lan Phương CT Hội PN  Ủy viên

7 Bà Triệu Thị Nguyệt             Phó BT- Đoàn TN Ủy viên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-12T14:12:03+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trương Anh Tú<tuta.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-12T14:12:18+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-12T14:12:27+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!